
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 
Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

                                         Servizio di Polizia Locale 
 

        

ORDINANZA N. 22 del 05.08.2020 
 
 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO SU TRATTO DI VIA 

MARCONI. 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta della Società Acqualatina S.P.A. del 30.07.2020 con la quale si chiede 

l’istituzione del divieto di sosta temporaneo su tratto di via Marconi per consentire lavori di 
manutenzione sulla rete fognaria da effettuarsi  il giorno 03 agosto 2020;  
 
Considerato che per completare tali lavori è necessario un ulteriore intervento programmato per il 
10 agosto 2020 dalle ore 07.30 fino alla fine dei lavori; 
 

Visti gli artt. 6 e 7 del nuovo C.d.S, approvato con D.L.vo n. 285 del 30/04/1992; 

Visto il regolamento di esecuzione del nuovo C.d.S. approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992; 

Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.; 

 
 

O R D I N A 
 
1) l’istituzione del divieto di sosta temporaneo per tutti i veicoli nel tratto di via Marconi, 

delimitato da apposita segnaletica, dalle ore 07.30 di  lunedì 10 agosto 2020  fino alla 
fine dei lavori. 

2) Restano in vigore tutte le altre disposizioni sul traffico non contemplate nella 
presente. 

3) La stessa è resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio On-
Line del sito informatico di questo Ente; 

Il personale addetto ai servizi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del C.d.S., è incaricato della 
vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza. 
 
Dalla residenza municipale 05 agosto 2020 

                                                                 


	COMUNE    DI    LENOLA
	Vista la richiesta della Società Acqualatina S.P.A. del 30.07.2020 con la quale si chiede l’istituzione del divieto di sosta temporaneo su tratto di via Marconi per consentire lavori di manutenzione sulla rete fognaria da effettuarsi  il giorno 03 ago...
	Considerato che per completare tali lavori è necessario un ulteriore intervento programmato per il 10 agosto 2020 dalle ore 07.30 fino alla fine dei lavori;

